C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

Brasília-DF, 12 de dezembro de 2024.

Ofício nº 0230/2024/GAB

A Sua Excelência o Senhor
Waldez Góes
Ministro de Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional
Esplanada dos Ministérios
Brasília – DF

Assunto: Operacionalização de Emendas

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de

ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Cód.  Nome Nº Instrumento Valor CNPJ Beneficiário

1867 Luiz Carlos Hauly 015405/2024 R$ 606.000,00 76288760000108 Rolândia

1867 Luiz Carlos Hauly 011226/2024 R$ 605.000,00 75845529000105 Miraselva

1876 Luiz Carlos Hauly 022347/2024 R$ 604.000,00 76244961000103 Ibiporã

1867 Luiz Carlos Hauly 048535/2023 R$ 6.000.000,00 75732057000184 Cambé

                         Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos

de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se

fizerem necessária.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS HAULY
DEPUTADO FEDERAL

PODEMOS/PR